

**Dodatečná informace č. 1**

**pro veřejnou zakázku malého rozsahu  
VŘ 1/2015 - „Rámcová smlouva na opravy asfaltových povrchů  
2015 - 2016“**

*zadávanou podle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále též „ZVZ“), a podle směrnice č. 12/2014 – Zadávací řád veřejných zakázek jako veřejná zakázka malého rozsahu kategorie III.*

**Zadavatel:**

**Název:** Statutární město Pardubice – Městský obvod Pardubice I  
zastoupený starostou městského obvodu Ing. arch. Jaroslavem Menšíkem

**Sídlo:** Pardubice 530 02, U Divadla 828

**IČ:** 00274046,

**DIČ:** CZ00274046

**Profil zadavatele:** <http://www.vzmmp.cz>

poskytuje následující dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám shora uvedené veřejné zakázky:

**Dotaz č. 1**

Ke strojní pokládce. „Opravy jednotlivě do/v rozsahu...“, znamená souvislou plochu o dané míře, nebo dílčí úseky na různých trasách o celkovém rozsahu splňujícím tyto limity (<200m<sup>2</sup> a >1000m<sup>2</sup>)?

**Odpověď:**

Jedná se o lokální opravy výtluků po zimním období v celém městském obvodu. S vybraným uchazečem jsou vytipovány úseky vozovek, které budou předmětem opravy. Tyto plochy mohou být různých rozměrů

**Dotaz č. 2**

K předpokládané hodnotě veřejné zakázky. Jde o celkovou sumu vyhrazenou na tyto práce v průběhu následujících téměř dvou let? Pokud ne prosím o upřesnění.

**Odpověď:**

Jedná se o celkovou sumu vyhrazenou na roky 2015 a 2016. Konkrétní částka na jednotlivé roky není určena. Čerpání této částky bude závislé na potřebě oprav.

**Dotaz č. 3**

Při pročítání zadávací dokumentace pro výběrové řízení " **Rámcová smlouva na opravy asfaltových povrchů 2015-2016**" nerozumím zcela požadavkům na prokazování kvalifikace dodavatele. V zadávací dokumentaci je v bodu 6.2 doslovně uvedeno "Uchazeč má povinnost prokázat splnění kvalifikačních předpokladů originály, úředně ověřenými kopiemi nebo prostými kopiemi dokladů prokazujících splnění kvalifikace", bod 6.1.1 by také dal vykládat jako požadavek zadavatele na doložení výpisů z rejstříku trestů a potvrzení od finančního úřadu již v nabídce. Vzhledem k tomu, že zákon umožňuje použít místo požadovaných dokumentů v nabídce pouze čestné prohlášení i u zakázek, které jsou hodnotově vyšší než předpokládaná hodnota této zakázky, připadají mi požadavky na doložení výpisů nepřiměřené. Navíc součástí balíku zveřejněné dokumentace je i standardní čestné prohlášení které by tuto problematiku krylo.

## **MĚSTSKÝ OBVOD PARDUBICE 1**

Je tedy možno k prokázání kvalifikace v nabídce použít toto čestné prohlášení, s tím, že potřebné výpisy by poté dokládal pouze vítěz před podpisem smlouvy?

**Odpověď:**

K prokázání kvalifikace pro výběrové řízení postačí k cenové nabídce přiložit čestná prohlášení. Konkrétní doklady prokazující kvalifikaci budou požadovány až po vítězném uchazeči.

Veškeré ostatní podmínky pro podání žádosti o účast zůstávají nezměněny.

V Pardubicích 29. 1. 2015



.....  
**Ing. arch. Jaroslav Menšík – starosta**